KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Października. Rok 1863.

Nr 243.

Dnia 12 (24) Października 1863 Roku.

Sobota.

Wschód Słońca g. 6 m. 42
Zachód „ „ 4 „ 46

Jutro, ŚŚ. Jana Kant: i Kryspa i Kryspin.

Jutro, w Kościele XX. *Dominikanów*, obchodzoną będzie Uroczystość ŚŚ. KRYSPIŃA i KRYSPIANINA; a w Kościele OO. *Reformatów*, Ś. PIOTRA z Alkantary.

Rada Administracyjna na posiedzeniu d.